

Tampereen painajainkerhon toimintakertomus 2024

Vuoden ensimmäinen toimikunnan kokous pidettiin helmikuussa. Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja ja kuultiin taloudenhoitajan esittämät asiat. Hyväksyttiin vuoden 2023 tilit ja toimintakertomus esitettäväksi vuosikokoukselle. Päätettiin vuosikokouksen ajankohdaksi 16. maaliskuuta 2024. Keskusteltiin Vaasalaisten vierailusta Tampereelle. Suunniteltiin messumatkaa Drupa 2024 messuille. Käytiin keskustelua Painajain keskusjärjestön lopettamisesta.

Vuosikokouksessa 16.3. puheenjohtajaksi valittiin Sami Lahti ja sihteeriksi Marko Lähteenmäki. Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Kai Weckström ja Niklas Kivioja. Luettiin toimintakertomus ja kuultiin toiminnantarkastajien lausunto. Päätettiin myöntää vastuuvapaus toimikunnalle 2023. Päätettiin toimintakorvauksista. Painajainkerhon puheenjohtajaksi valittiin Sami Lahti ja toimikuntaan Pekka Pitkänen, Marko Lähteenmäki, Vesa Kivelä, Niklas Kivioja, Jouko Harju ja Kai Weckström. Päätettiin 20 € jäsenmaksusta vuodelle 2024. Jäsenmaksu sisältää kerhon T-paidan.

Järjestäytymiskokous pidettiin heti vuosikokouksen perään. Kerhon sihteeriksi valittiin Marko Lähteenmäki, varapuheenjohtajaksi Marko Lähteenmäki ja taloudenhoitajaksi Sami Lahti.

Länsirannikon tapaamisella Turussa 25.-26.5. painajainkerho oli varsin hyvin edustettuna.

Messumatka Drupaan tehtiin 27.-30.5. viiden osallistujan voimin. Lennot Air Balticilla Tampereelta pikku pompulla Rigan kautta Düsseldorfin. Majoitus oli B&B Hotel Krefeldissä, josta oli helppo kulkea ratikalla. Drupa 2024 messuilla oli vielä muutama painokonekin esillä tulostimien joukossa. Krefeldiin tutustumiseenkin uhrattiin kokonainen päivä, vaihtelevan sään merkeissä.

Painajain keskusjärjestön päättäjäiset pidettiin Tampereella 8.6.2024. Paikalla oli 15 jäsentä Tampereelta ja Vaasasta. PKJ:n kultaisten ansiomerkkien saajat Jouko Harju, Sami Lahti, Ari Raita (Turku) ja Juha Krankkala (Vaasa). Hopeiset ansiomerkit Tampereen kerhosta saivat Marko Lähteenmäki, Markku Kannisto, Ari Leino, Kai Weckström, Kari Jäminki, Aki Blom ja Erkki Niininen. Loput varat käytettiin ruokailuun Ohranjyvässä. Sen jälkeen menimme vielä keilaamaan.



Hampparit

Lahden painajainkerho saapui vierailulle Tampereelle 31.8.2024. Ohjelmassa oli jutustelua, ruokailu ja viihdettä. Paikalla oli yhteensä 15 jäsentä.

Maksaneita jäseniä Tampereen kerhossa oli 16.

Sami Lahti